
g m in n a  b ib l io t e k a  pu b lic zn a
W Dąbrówce

05-252 Dąbrówka, ul. T. Kościuszki 14 A 
n ip  1251512146, Regon 141608005

ZARZĄDZENIE Nr 3/2023

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce

z dnia 4 kwietnia 2023 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 2 maja 2023 r. w Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Dąbrówce i ustalenia jego odpracowania.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 194, z późn. zmianami) 
oraz § 4 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Dąbrówce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 5/2021 dyrektora Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Dąbrówce z dnia 28 czerwca 2021 r. zarządzam co następuje:

§1

Ustalam dzień 2 maja 2023 r. (wtorek) jako dzień wolny od pracy dla wszystkich 
pracowników Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce.

§ 2

Odpracowanie dnia wolnego od pracy o którym mowa w §1 nastąpi dnia 22 kwietnia 
2023 r. (sobota)

§3

Niniejsze zarządzenie podaję do wiadomości pracowników i czytelników Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Dąbrówce poprzez umieszczenie ogłoszenia na stronie 
internetowej www.gckdabrowka.net.pl oraz wywieszenie informacji na tablicy 
ogłoszeń i na drzwiach wejściowych do budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Dąbrówce.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.gckdabrowka.net.pl

